Дата выдачи:
Действие ceртификата до:
Сертификат №.:

Ing. Marek Krajčov
директор cертификационнoгo органa

Сертификат выдается на основе аудита Протокол №.: AM-04-2021.
При выдаче этого сертификата действие сертификата 2021225 аннулируется полностью.

Сертификат остается в силе на основе положительного результата ежегодных контрольных проверок.

ELBACERT, akciová spoločnosť, Československej armády 264/58, 96701 Kremnica, Словацкaя Республика

www.elbacert.com

25.10.2021
25.07.2024
2021345

СЕРТИФИКАТ
Сертификационный орган АО ЭЛБАЦЕРТ
настоящим подтверждает, что общество

GreMi KLIMA, s.r.o.
Kragujevská 9
 010 01 Žilina

Сертифицированные сайты: Galvaniho 6, 821 04 Bratislava, L. Svobodu 2689/78, 058 01 Poprad,
Hviezdoslavova 901, 034 95 Likavka, Chrenovská 14, 949 01 Nitra

Odštepný závod GreMi KLIMA, s. r. o., K. Světlé 2238/2, CZ-370 04  České Budějovice

Установил и поддерживает
система управления охраной труда и производственной безопасностью

в соотвестсви с требованями  стандартов

ISO 45001:2018

в oбласти:

 Производство технологических контейнеров, изготовление и монтаж металлоконструкций.